
14.4.2020 14:45:55 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-015

1/3

DODATEK č. 3
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-015 ze dne 29.10.2019

(SMVS: 107V751003812)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

zástupce ředitele – vedoucí oddělení řízení
investic odboru řízení staveb Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
- ve věcech technických:

(technický dozor objednatele)

(technický dozor stavebníka dle § 152 stavebního zákona)

(vedoucí oddělení investic Pardubice)
společně dále jen „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

FAKO spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2433
Sídlo: Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž
IČO: 181 88 711
DIČ: CZ18188711
Zastoupená: jednatelkou společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:



14.4.2020 14:45:55 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-015

2/3

Fax:
E-mail:
Datová schránka: 3785QAJ
Adresa pro doručování: shodná se sídlem

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9. čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-
2019-015 ze dne a s účinností 29. 10. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne a s účinností 27.3.2020 a ve
znění dodatku č. 2 ze dne a s účinností 14.4.2020 na zhotovení díla – stavby „Moravská Třebová -
kinosál - rekonstrukce“ (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č.3 smlouvy (dále jen
„dodatek č. 3“):

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 3 je prodloužení termínu dokončení díla z důvodu nedodání technologie
a osvětlení v předpokládaném termínu nezbytném pro řádné dokončení díla a počtu pracovníků
pod úroveň nezbytnou pro dokončení díla v termínu daném smlouvou. To vše v důsledku
mimořádného stavu v postižených zemích koronavirem COVID-19, „zásah vyšší moci“
(zpožděná dodávka technologie z Francie a osvětlení z Itálie, karanténa pracovníků).

Článek 2
Předmět dodatku

2.1. Dodatkem č. 3 se ruší odst. 4.4. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:
„4.4. Termín dokončení díla: nejpozději do 199-ti kalendářních dnů od účinnosti smlouvy.

Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních
stran, a to v případě nutnosti provést vícepráce nebo v případě výskytu skutečností, které
nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu
bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.“

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 3 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

3.3. Dodatek č. 3 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru smluv“), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 3.



14.4.2020 14:45:55 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2019-015

3/3

3.5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

Za objednatele: Za zhotovitele:

zástupce ředitele – vedoucí oddělení jednatelka společnosti
FAKO spol. s r.o.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Digitálně

Datum: 2020.04.14
14:55:53 +02'00'

Petra
Kubíkov
á

Digitálně
podepsal Petra
Kubíková
Datum:
2020.04.15
07:41:20 +02'00'

Ing.
Roman
Mistoler

Digitálně podepsal
Ing. Roman
Mistoler
Datum: 2020.04.15
14:20:32 +02'00'


